证券代码：300763        证券简称：锦浪科技       公告编号：2023-097

锦浪科技股份有限公司

关于为全资子（孙）公司申请贷款及授信提供担保的公告

    特别风险提示：

锦浪科技股份有限公司（以下简称“锦浪科技”或“公司”）对外担保总额超过

最近一期经审计净资产 100%，前述担保均为公司对全资子（孙）公司的担保，

财务风险处于公司可控范围内，敬请投资者充分关注担保风险。

一、 担保情况的概述

为满足全资子（孙）公司宁波市灿天新能源有限公司（以下简称“宁波灿天”）、

宁波市曜祥新能源有限公司（以下简称“宁波曜祥”）、宁波市卓慧新能源有限公

司（以下简称“宁波卓慧”）、宁波市日景新能源有限公司（以下简称“宁波日景”）、

宁波市阳倪新能源有限公司（以下简称“宁波阳倪”）、宁波市阳戚新能源有限公

司（以下简称“宁波阳戚”）、宁波市阳全新能源有限公司（以下简称“宁波阳全”）、

宁波市阳纪新能源有限公司（以下简称“宁波阳纪”）、宁波市灿泊新能源有限公

司（以下简称“宁波灿泊”）、宁波市灿尤新能源有限公司（以下简称“宁波灿尤”）、

宁波市昱焕新能源有限公司（以下简称“宁波昱焕”）、宁波市曜玮新能源有限公

司（以下简称“宁波曜玮”）、宁波锦浪智慧能源有限公司（以下简称“锦浪智慧”）

的生产经营需求，锦浪科技于 2023 年 8 月 29 日就为上述公司与中国民生银行股

份有限公司宁波分行（以下简称“民生银行”）、中国工商银行股份有限公司象山

支行（以下简称“工商银行”）、招商银行股份有限公司宁波分行（以下简称“招

商银行”） 、中国建设银行股份有限公司象山支行（以下简称“建设银行”）申请

的共计 61,390 万元贷款及授信提供连带责任保证并签署和续签了保证合同。

公司分别于 2023 年 4 月 23 日、2023 年 5 月 16 日召开第三届董事会第二

十一次会议、2022 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2023 年度对子（孙）

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司提供担保额度预计的议案》，公司为各级全资、控股子（孙）公司向银行及

金融机构申请授信（主要形式包括但不限于银行贷款、银行承兑汇票、保函、信

用证等）时提供担保，担保额度共计不超过 1,300,000 万元。担保的方式包括但

不限于保证、抵押、质押等方式，上述担保额度在有效期内可循环使用，根据实

际经营需要可在总对外担保额度范围内适度调整分配担保额度。担保额度有效期

自2022年年度股东大会审议通过之日起至 2023年年度股东大会审议通过新的担

保计划日止。

截至本公告日，锦浪科技对锦浪智慧担保额度为 400,000 万元，担保余额

198,511 万元，可用担保额度 201,489 万元；对除锦浪智慧的其他合并报表范围

内的子（孙）公司担保额度为 900,000 万元，担保余额 719,783 万元，可用担保

额度 180,217 万元。本次具体担保情况如下：

担保方 被担保方 担保金额(万元)

锦浪科技

锦浪智慧 40,000

宁波灿天 2,000

宁波曜祥 1,910

宁波卓慧 1,880

宁波日景 1,780

宁波阳倪 1,690

宁波阳戚 1,730

宁波阳全 1,720

宁波阳纪 1,720

宁波灿泊 1,750

宁波灿尤 1,690

宁波昱焕 1,730

宁波曜玮 1,790

合计 61,390

二、被担保人的基本情况

（一）公司名称：宁波锦浪智慧能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MA2GQ6CY8F

注册地址：浙江省象山县东陈乡滨海工业园金通路 57 号

类型：其他有限责任公司

法定代表人：魏林芝

注册资本：88,892 万元人民币

成立日期：2019-04-17

经营范围：新能源项目开发；生产太阳能光伏和风能电力电量；销售自产太

阳能光伏和风能电力电量；太阳能和风能电站建设、经营管理、运营维护；太阳

能和风能发电工程设计、施工；电力、新能源、节能相关技术的研发、转让、咨

询、服务；户用终端系统、太阳能和风能发电设备及元器件批发、零售；合同能

源管理及咨询服务；自营和代理各类货物和技术的进出口，但国家限定公司经营

或禁止进出口的货物和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资子公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（二）公司名称：宁波市灿天新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC1YD8U7T

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 516 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,391,295.02 981,016.35

负债总额 1,046,778.65 668,660.94

所有者权益总额 344,516.38 312,355.41

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 82,979.94 72,409.80

利润总额 34,090.29 26,079.68

净利润 32,158.98 24,732.36

成立日期：2022-11-11

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:太阳能热发电产品销售;光伏发电设备租赁;太阳能热利用产品销售;太

阳能热利用装备销售;工程和技术研究和试验发展;技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广;工程管理服务;太阳能发电技术服务;太阳能

热发电装备销售;光伏设备及元器件销售（除依法须经批准的项目外,凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（三）公司名称：宁波市曜祥新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MACGTN1C9J

注册地址：浙江省宁波市象山县石浦镇新港路 98 号 312 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：林俞虹

注册资本：800 万元人民币

成立日期：2023-04-19

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目：光伏发电设备租赁；光伏设备及元器件销售；太阳能热利用产品销售；

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 505.14 -

负债总额 440.62 -

所有者权益总额 64.52 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 6.07 -

利润总额 4.78 -

净利润 4.52 -

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能热利

用装备销售；工程管理服务；太阳能热发电产品销售；太阳能发电技术服务；太

阳能热发电装备销售；工程和技术研究和试验发展（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（四）公司名称：宁波市卓慧新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MA7LL9YUXK

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金开路 100 号 9 幢 206

室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：顾盈盈

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-04-18

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光

伏发电设备租赁;光伏设备及元器件销售;太阳能热利用装备销售;工程和技术研

究和试验发展;太阳能热发电产品销售;工程管理服务;太阳能热发电装备销售;太

阳能热利用产品销售;太阳能发电技术服务（除依法须经批准的项目外,凭营业执

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 527.94 -

负债总额 400.10 -

所有者权益总额 127.84 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 7.28 -

利润总额 6.17 -

净利润 5.84 -

照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（五）公司名称：宁波市日景新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MABLJ0798M

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金开路 100 号 9 幢 101

室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：顾盈盈

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-04-18

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光

伏发电设备租赁;太阳能热利用装备销售;光伏设备及元器件销售;工程和技术研

究和试验发展;太阳能热发电产品销售;工程管理服务;太阳能发电技术服务;太阳

能热发电装备销售;太阳能热利用产品销售（除依法须经批准的项目外,凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 613.14 184.42

负债总额 513.10 177.86

所有者权益总额 100.04 6.57

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 19.50   0.76

利润总额 13.15   0.58

净利润 12.47   0.57

单位：万元人民币

（六）公司名称：宁波市阳倪新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC3B3YM68

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 104 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-10

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光

伏发电设备租赁;光伏设备及元器件销售;太阳能热利用装备销售;工程和技术研

究和试验发展;太阳能热发电产品销售;工程管理服务;太阳能热发电装备销售;太

阳能热利用产品销售;太阳能发电技术服务（除依法须经批准的项目外,凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 2,678.18 1,361.99

负债总额 1,708.26 1,106.20

所有者权益总额 969.92 255.79

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 178.43 17.38

利润总额 117.32 10.05

净利润 111.13 9.79

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

（七）公司名称：宁波市阳戚新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC1WP3L3K

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 215 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-10

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光

伏发电设备租赁;太阳能热利用装备销售;工程和技术研究和试验发展;太阳能热

发电产品销售;工程管理服务;太阳能热发电装备销售;太阳能热利用产品销售;太

阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售（除依法须经批准的项目外,凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

资产总额 1,196.44 -

负债总额 437.30 -

所有者权益总额 759.14 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 13.28 -

利润总额 10.70 -

净利润 10.14 -

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,723.69 -

负债总额 933.36 -

所有者权益总额 790.33 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

（八）公司名称：宁波市阳全新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC1WE1X93

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 116 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-10

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光

伏发电设备租赁;光伏设备及元器件销售;太阳能热利用装备销售;工程和技术研

究和试验发展;太阳能热发电产品销售;工程管理服务;太阳能热发电装备销售;太

阳能热利用产品销售;太阳能发电技术服务（除依法须经批准的项目外,凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（九）公司名称：宁波市阳纪新能源有限公司

营业收入 14.78 -

利润总额 11.97 -

净利润 11.33 -

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,872.26 241.09

负债总额 1,101.36 0.13

所有者权益总额 770.90 240.96

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 24.37  -

利润总额 19.99   -0.04

净利润 18.93   -0.04

统一社会信用代码：91330225MAC476YH21

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 214 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-10

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

光伏发电设备租赁；太阳能热利用装备销售；工程和技术研究和试验发展；太阳

能热发电产品销售；工程管理服务；太阳能热发电装备销售；太阳能热利用产品

销售；太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（十）公司名称：宁波市灿泊新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC2X9T262

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 505 室（

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,322.30 -

负债总额 553.38 -

所有者权益总额 768.92 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 24.61 -

利润总额 19.97 -

净利润 18.92 -

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-11

经营范围：许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目:太阳能热发电产品销售;光伏发电设备租赁;太阳能热利用产品销售;太

阳能热利用装备销售;工程和技术研究和试验发展;技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广;工程管理服务;太阳能发电技术服务;太阳能

热发电装备销售;光伏设备及元器件销售（除依法须经批准的项目外,凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（十一）公司名称：宁波市灿尤新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MAC3RHQ945

注册地址：浙江省宁波市象山县东陈乡滨海工业园金港路 11 号 506 室

类型：其他有限责任公司

法定代表人：郑米雪

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2022-11-11

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 2,093.65 -

负债总额 1,280.51 -

所有者权益总额 813.14 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 28.79  -

利润总额 23.38  -

净利润 22.14  -

一般项目：太阳能热发电产品销售；光伏发电设备租赁；太阳能热利用产品销售；

太阳能热利用装备销售；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程管理服务；太阳能发电技术服务；

太阳能热发电装备销售；光伏设备及元器件销售（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（十二）公司名称：宁波市昱焕新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MACFCCEBX2

注册地址：浙江省宁波市象山县丹东街道丹阳路 1335 号（自主申报）

类型：其他有限责任公司

法定代表人：陈柔

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2023-04-12

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目：光伏发电设备租赁；光伏设备及元器件销售；太阳能热利用产品销售；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能热利

用装备销售；工程管理服务；太阳能热发电产品销售；太阳能发电技术服务；太

阳能热发电装备销售；工程和技术研究和试验发展（除依法须经批准的项目外，

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 960.07 -

负债总额 187.00 -

所有者权益总额 773.07 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 24.72  -

利润总额 19.10  -

净利润 18.07  -

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

（十三）公司名称：宁波市曜玮新能源有限公司

统一社会信用代码：91330225MACDHAB78Y

注册地址：浙江省宁波市象山县石浦镇新港路 98 号 303 室（自主申报）

类型：其他有限责任公司

法定代表人：林俞虹

注册资本：800 万元人民币

成立日期：2023-03-31

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

工程和技术研究和试验发展；太阳能发电技术服务；工程管理服务；光伏设备及

元器件销售；太阳能热利用产品销售；太阳能热利用装备销售；太阳能热发电产

品销售；太阳能热发电装备销售；光伏发电设备租赁（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与公司关系：公司之全资孙公司

最近一年又一期主要财务数据（未经审计）：

单位：万元人民币

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,794.63 -

负债总额 1,028.72 -

所有者权益总额 765.92 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 13.92  -

利润总额 11.53  -

净利润 10.92  -

三、担保协议的主要内容

（一）建设银行：锦浪智慧向建设银行申请共计 30,000 万元授信，保证人

的保证期间为：

1、本合同项下的保证期间按乙方为债务人办理的单笔授信业务分别计算，

即自单笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该主合同项下的债务履行期

限届满日后三年止。

2、乙方与债务人就主合同项下债务履行期限达成展期协议的,保证期间至展

期协议重新约定的债务履行期限届满之日后三年止。展期无需经保证人同意，保

证人仍需承担连带保证责任。

3、若发生法律法规规定或主合同约定的事项，乙方宣布债务提前到期的，

保证期间至债务提前到期之日后三年止。

保证担保的范围为：

1、主合同项下不超过（币种）  人民币 （金额大写）   叁亿元整   的本

金余额；以及

2、利息（含复利和罚息）、违约金、赔偿金、判决书或调解书等生效法律

文书迟延履行期间应加倍支付的债务利息、债务人应向乙方支付的其他款项（包

括但不限于乙方垫付的有关手续费、电讯费、杂费、信用证项下受益人拒绝承担

的有关银行费用等）、乙方为实现债权与担保权而发生的一切费用（包括但不限

于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、

送达费、公告费、律师费等）。

（二）招商银行：锦浪智慧向招商银行申请共计 10,000 万元授信，保证人

报表项目 2023 年 7 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

资产总额 1,683.67 -

负债总额 852.55 -

所有者权益总额 831.12 -

报表项目 2023 年 7 月 2022 年度

营业收入 42.10 -

利润总额 32.86 -

净利润 31.12 -

的保证期间为：

本保证人的保证责任期间为自本担保书生效之日起至《授信协议》项下每笔

贷款或其他融资或贵行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加

三年。任一项具体授信展期，则保证期间延续至展期期间届满后另加三年止。

保证担保的范围为：

本保证人提供保证担保的范围为贵行根据《授信协议》在授信额度内向授信

申请人提供的贷款及其他授信本金余额之和（最高限额为人民币（大写）壹亿元

整），以及相关利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理费用、实现担保

权和债权的费用和其他相关费用。

（三）民生银行：宁波灿天、宁波曜祥、宁波卓慧向民生银行申请共计 5,790

万贷款，保证人的保证期间为：

自主合同约定的主债务人履行债务期限届满之日起三年。主债务人分期清偿

债务的情形下，“主债务人履行债务期限届满之日”为最后一期债务履行期限届满

之日，以及根据主合同约定，债权人宣布债务提前到期之日。

保证担保的范围为：

1、本合同约定的被担保的主债权本金（见合同要素表的约定）/垫款/付款及

其利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权利的费用（包括

但不限于诉讼费、执行费、保全费、保全担保费、担保财产保管费、仲裁费、送

达费、公告费、律师费、差旅费、生效法律文书迟延履行期间的加倍利息和所有

款项和其他应付合理费用，统称“实现债权和担保权利的费用”）。上述范围中的

所有款项统称为“主债权本息及其他应付款项”。

2、对于甲方为履行本合同项下责任而向乙方支付的任何款项（包括被乙方

直接扣收/扣划的任何款项），按下列顺序清偿: （1）乙方实现债权和担保权利

之费用；（2）损害赔偿金；（3）违约金；（4）复利；（5）罚息；（6）利息；

（7）本金/垫款/付款。当乙方已发放的贷款逾期超过九十日时，乙方有权将前述

清偿债权的顺序调整为：（1）实现债权和担保权利的费用；（2）本金/垫款/付

款 ；（3）利息；（4）复利；（5）罚息（6）违约金；（7）损害赔偿金。甲方

知悉:发生前述情形时，乙方有权视具体情况选择是否调整清偿顺序，但并不构

成乙方必须履行的义务。

（四）工商银行：宁波日景、宁波阳倪、宁波阳戚、宁波阳全、宁波阳纪、

宁波灿泊、宁波灿尤、宁波昱焕、宁波曜玮向工商银行申请共计 15,600 万元贷

款，保证人的保证期间为：

若主合同为借款合同或贵金属租借合同，则本合同项下的保证期间为：自主

合同项下的借款期限或贵金属租借期限届满之次日起三年；甲方根据主合同之约

定宣布借款或贵金属租借提前到期的，则保证期间为借款或贵金属租借提前到期

日之次日起三年。

保证担保的范围为：

乙方保证担保的范围包括主债权本金(包括贵金属租借债权本金及其按贵金

属租借合同的约定折算而成的人民币金额)、利息、贵金属租借费与个性化服务

费、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、贵金属租借重量溢短费、汇率损失(因

汇率变动引起的相关损失)、因贵金属价格变动引起的相关损失、贵金属租借合

同借出方根据主合同约定行使相应权利所产生的交易费等费用以及实现债权的

费用（包括但不限于诉讼费、律师费等）。

四、累积对外担保情况

截至本公告日，公司对全资、控股子（孙）公司提供担保总额度为 1,300,000

万元，占公司最近一期经审计净资产总额的 306.16%。

本次担保生效后，公司累计对全资、控股子（孙）公司提供的实际担保金额

为 918,294 万元，占公司最近一期经审计净资产总额的 216.26%。

公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保或因担保被判决败诉而应承担损失的

情况。

五、其他

    此担保事项披露后，如果担保事项发生变化，公司将会及时披露相应的进展

公告。

六、备查文件

《保证合同》

特此公告。

锦浪科技股份有限公司董事会

                                        2023 年 8 月 30 日